

111年每月合併營業收入(單位:新台幣千元)

月份	合併營收	累計合併營收
一月	309,566	309,566
二月	263,595	573,161
三月	389,873	963,034
四月	299,264	1,262,298
五月	369,613	1,631,911
六月	366,184	1,998,095
七月	352,348	2,350,443
八月	297,797	2,648,240
九月	346,023	2,994,263
十月	383,115	3,377,378
十一月	334,425	3,711,803
十二月	290,790	4,002,593

111年每月自結損益(單位:新台幣千元)

月份	合併稅前損益	累計合併稅前損益
一月	57,389	57,389
二月	61,203	118,592
三月	100,613	219,205
四月	80,132	299,337
五月	92,022	391,359
六月	170,032	561,391
七月	155,466	716,857
八月	151,173	868,030
九月	145,166	1,013,197
十月	151,169	1,164,365
十一月	128,019	1,292,385
十二月	130,081	1,422,465